
Lyndon LaRouche varnade den  27 juli  för att USA:s
vicepresident Dick Cheney, i samarbete med de ”liberala
imperialistiska” kretsarna kring Storbritanniens
premiärminister Tony Blair, planerar preventivt militärt
angrepp på Iran, där även taktiska kärnvapen kan komma att
användas. Detta angrepp mot Iran skulle göras som ett ”svar” på
ett nytt terrorattentat mot USA, som fortsättning på de senaste
terrorattentaten mot London och de efterföljande psykologiska
krigföringen och polisstat-liknande åtgärderna i Storbritannien.

LaRouche baserar sin varning på en rad strategiska och
finansekonomiska rapporter som har tagit del av de senaste
dagarna, framför allt en artikel av den tidigare CIA-
medarbetaren Philip Giraldi i det senaste numret av tidskriften
American Conservative (se mer nedan). Det är känt sedan några
månader att Bushregeringen genom den s.k. CONPLAN 8022
placerat taktiska kärnvapen under de regionala
Militärbefälhavarnas kontroll, ifall Vita Huset skulle ge order
om preventiva kärnvapenanfall. Detta utgör en del av en ny plan,
Global Strike, som går tillbaka till planer från början på 1990-
talet då Cheney var försvarsminister under Bush I.

De mest övertygande bevisen för planerna för ett
augustikrig, betonar LaRouche, är ögonvittnesskildringar av
Cheneys sinnestillstånd. Dessa samstämmiga rapporter säger att
Cheney lever ut en amerikansk version av sinnestillståndet hos
Hitler i bunkern. Han far ut mot republikanska senatorer som
opponerar sig mot hans tirader och kallar alla som motsätter sig
hans beslut – även framstående senatorer – för förrädare och
värre saker.

Slutligen har LaRouche pekat på en serie rapporter från
mycket kvalificerade källor inom kongressen, militären och
underrättelsetjänsterna, vilka har bekräftat de huvudsakliga
innehållet i American Conservatives artikel om Cheneys
krigsplaner, som påminner om filmens Dr Strangelove. Dessa
personer betonar att anfallsplanerna inte enbart är en militär
beredskapsplanering, utan är uttryck för Cheneys politiska
avsikter. Mot denna bakgrund har LaRouche enträget vädjat till
kongressen att inte lämna Washington  för sitt semesteruppehåll.

Avslöjandet av Cheneys krigsplan
I tidskriften American Conservative den 1 augusti

skriver den tidigare CIA-medarbetaren Philip Giraldi:
”Pentagon har på instruktioner från vicepresiden Dick Cheneys
kontor, uppdragit åt USA:s Strategiska Kommando
(STRATCOM) att utarbeta beredskapsplaner för att svara på
ännu en terroristattack liknande 11 september. Planen inkluderar
en omfattande flyganfall mot Iran med både konventionella och
taktiska kärnvapenbomber. I  Iran finns mer än 450 stora
strategiska mål, inklusive många misstänkta anläggningar för
utveckling av kärnvapen. Många mål är förstärkta och djupt
under marken och kan ej slås ut med konventionella vapen,

vilket skall förklara att man väljer kärnvapen. Just som fallet var
med Irak, är inte vedergällningen beroende av om Iran faktiskt är
inblandad i något terrordåd mot USA. Många högre
flygofficerare, som deltar i planeringen, rapporteras vara
upprörda över implikationerna av vad de håller på med – att Iran
har valts ut för ett oprovocerat kärnvapenanfall – men ingen är
beredd att förstöra sin karriär genom att säga ifrån." 

Motståndet tar sig i stället uttryck i  läckor till presssen.
Upprördheten inom de amerikanska underrättesletjänsterna
gjorde också att man till Washington Postden 2 augusti läckte en
stor rapport (NIE) om att Iran tidigast kan skaffa sig kärnvapen
om tio år och det bara  om de drog på för fullt med att tillverka
plutonium och inte stötte på problem med projektet. 

Många protesterar också mot  den  flod av nya artiklar och
böcker, som kommer i de nykonservativas propagandaoffensiv
mot Iran. Ett exempel är boken Countdown to Crisis: The
coming Nuclear Showdown with Iran (Nedräkning för kris: Den
kommande kärnvapenkraftmmätningen med i Iran) av Kenneth
Timmerman och Richard Pipes, som mosades i Washington Post
den 31 juli av Ray Takeyh på Rådet för utrikesförbindelser. 

Finanskrisen
De nya krigsplanerna måste ses som en följd av den press

Cheney och de nykonservativa krigshökarna i
Bushadmninstrationen befinner sig i. Kongressen och den
oberoende åklagaren har avslöjat den grupp i Vita Huset som
drev fram Irakkriget med lögner och ett rent förräderi mot
regeringens egen hemliga agent Valerie Plame. Det är mycket
värre anklagelser än det som fällde president Richard Nixon i
Watergate.

Samtidigt är Cheneys synarkistiska kontrollörer också
ställd mot väggen, inför en härdsmälta av hela deras globala
spekulativa finanssyestem. Det omedelbara hotet av ett
sammanbrott av det flytande finanssystemet, som tillkom när
Bretton Woods-systemet upplöstes 1971, är den drivande
orsaken till politiken att starta krig. Just saken att ett nytt krig mot
Iran så direkt kopplas till ett nytt 11 september liknande
Riksdagshusbranden i Berlin 1933, ger nyckeln till hela
planeringen.

Den avgörande metoden att förhindra kriget är, förutom
att fälla Cheney,  därför att lösa den ekonomiska krisen.
Förslaget är en återgång till ett Bretton Woods-liknande stabilt
valutasystem inriktat på att stöda massiva infrastrukturprojekt
för att sätta världen i arbete. Se vidare på hemsidorna !
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